& qui locutus sit cum Moyse, & Legis dispositionem ei dederit, qui convocaverit Patres, Dominum Deum confiteri eos, & alterum neminem nosse.

him that spake to *Moses*, and gave him the Disposition of the Law, to be Lord and God; and they acknowledged no other.

C. 18. p.
241.

Nescientes quoniam hujus Verbum Unigenitus, qui semper humano generi adest. — Et Unus Christus Jesus Dominus noster, veniens per universam dispositionem; & omnia in seipso recapitulans.

Being ignorant that the Word of this God, his only-begotten, who is ever present with Mankind. — And one Christ Jesus our Lord, who came through every Dispensation, and summed up all things in himself. See C. 20. p. 245.

L. IV. C.
14. p. 301.

Sed per Legem & Prophetas similiter Verbum & semetipsum & Patrem predicabat, & audivit quidem universus populus similiter, non similiter autem omnes crediderunt.

But the Word in like manner preach'd both himself and his Father, by the Law and the Prophets. And all the People did indeed hear alike, but they did not all alike believe.

C. 15. p.
302.

Et Abraham ergo a Verbo cognoscens Patrem, qui fecit caelum & terram, hunc Deum confitebatur: & doctus representatione quod inter homines homo futurus esset filius Dei, per cuius adventum semen ejus erat futurum quasi stella caeli; concupivit eam diem videre, uti & ipse completeretur

Abraham therefore knowing also by the Word the Father, who made Heaven and Earth, did own him as God; and being taught by Representation that the Son of God was to be a Man among Men, by whose advent his Seed was to be as the Stars of Heaven, he desired to see that Day, that he might embrace Christ; and seeing him by
Christum;

Christum; & per spiritum prophetiae eam videns exultavit.

Non enim tantum propter Abraham hæc dixit, sed ut ostenderet quoniam omnes qui ab initio cognitum habuerunt Dominum, & adventum Christi prophetaverunt, revelationem acceperunt ab ipso Filio.

Propter hoc Judæi excefferunt a Deo, Verbum Dei non recipientes, sed putantes per seipsum Patrem, sine Verbo, id est sine Filio, posse cognoscere: Deum nescientes eum qui in figura locutus est humana ad Abraham, & Aaron; & iterum ad Moysen; dicentem, Videns vidi vexationem populi mei in Ægypto, & descendi liberare eos. Hæc enim Filius, qui est Verbum Dei, ab initio præstruebat.

Scilicet quod infeminatus est ubique in scripturis ejus Filius Dei, aliquando quidem cum Abraham loquens, cum eodem com-

the Spirit of Propheſie he rejoiced.

For he did not say these things for *Abraham's* sake alone, but that he might shew that all who from the beginning had the knowledge of the Lord, and prophesied the advent of Christ received the Revelation of it from the Son himself.